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1
Punime Germimi dhe Mbushje ne 

Rruge 

2 Punime shtresash rrugore

3 Punime trotuari

4 Punime te ndryshme (Punime prishje)

5 Punime per tombinot

6
Punime per kanalet anesore dhe 

kanalet vadites

7 Punime ne sinjalistiken rrugore

II III IV V VI

NDARE NE MUAJ

PROJEKTUESI

SHOQERIA "LENI-ING" shpk + "INVICTUS" shpk

GRAFIKU I PUNIMEVE 

OBJEKTI : Ndërtimi i rrugës “Ura Domje - Lagjia Tagan”

INVESTITOR : BASHKIA TIRANE

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 180 DITE

Nr. ZERAT E PUNIMEVE
I


